インジケーターおよび電子表示ユニット
NemoTM は、5.7" の TFT タッチスクリーンを搭載した、コンパクトで堅牢、かつ信頼性の高いゲー
ジコンピューターです。最大 16 個のセンサーと8 つの測定に対応した、シンプルな測定アプリケー
ション向けに設計されています。直感的でスピーディーな操作で、基本的な測定作業を手軽に実
行できます。
Nemo は、従来型およびワイヤレス式の測定機器からのデータ取得に対応しており、取得したデー
タは内蔵の micro SD カードに保存するか、LAN ネットワークにアップロードすることが可能です。
Nemo

NEMO USB ポート× 8 モデル B830NA00031
データトリガー用フットスイッチ（ケーブル長 2 m） B6738099035
注文方法
メイン画面
設定画面
マルチバー表示
測定特性のプログラミング
●	USB、RS232、RS485、Bluetooth 経由で、マーポ
スまたは他社製の幅広い測定デバイスからデータを
収集可能
●	数値とグラフによるマルチ測定ディスプレイ
●	外部信号（フットスイッチ、押しボタン）またはタッ
チスクリーンによる収集コマンド
●	部品カウンター
●	イーサネット LAN 経由（FTP サーバー）もしくは
USB メモリによるリモートデータ保管
●	データ保存形式：.DFQ（Q-DAS® qs-STAT®）および
CSV（Microsoft® Excel のカンマ区切り値）
●	ヨーロッパ言語およびアジア言語の多言語サポート
●	タッチスクリーン仕様として設計されたプログラミン
グインターフェース
●	USB メモリまたはイーサネット LAN 経由での構成の
バックアップ・リストア・更新機能
●	パスワード保護によるマルチユーザー管理
製品
シリーズ
4
フォークゲージ
および
リングゲージ
ベンチゲージ
インジケーター
および電子
表示ユニット
インターフェース
ボックス
（データ収集用）
ソフトウェア
ボアゲージ
変位センサー
Nemo
D6D02600J0 - Edition 09/2023 - お断りなく仕様の変更を行うことがあります。
© Copyright 2023 すべての著作権は MARPOSS S.p.A（Italy）にあります。
Marposs S.p.A. が提供する製品、またはその一部には、EU 諸国外に輸出された場合、輸出管理の対象となり得るもの、当局や超国家
または国際間の管轄機関が採用する制限措置が適用される可能性があるものがあります。
適用例
EASY BOX
M1 STAR
QUICK SET
オプション 1 オプション 2
 I-WAVE
NEMO USB
ポート× 2 モデル
NEMO USB
ポート× 2 モデル
NEMO DIGI CROWN
BOX
NEMO USB
ポート× 8 モデル
製品